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财政项目支出绩效自评表 

(2021 年度) 
 

项目名称 换届工作经费 

主管部门 
中共上海市松江区纪律检查 

委员会 
实施单位 

中共上海市松江区 
纪律检查委员会 

 

 
 
 
 

项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分 

年度资金总额 50,000 0 0 10 0.00% 0 

其中：当年财政拨款 50000 0 0 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

年 度 
总 体 
目标 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
绩 
效 
指 
标 

预算目标 实际完成情况 

通过该项目，根据会议计划，印制相关材料，做好会务保 
障，保障换届工作有序进行。 

此项目预算全额调整至纪检监察查办案件专项 
中，未执行该预算项目。 

一级指标 二级指标 三级指标 
年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 
偏差原因分析及 

改进措施 
 
 
 
 
 
 
产出指标 

 

 

数量指标 

 
 

会议出勤率 

 

 

>=90% 

 

 

95% 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

 

质量指标 

 
 

会议成果形成数 

 

 

=100% 

 

 

100% 

 

 

20 

 

 

20 

 

 

 

时效指标 

 
 

会议召开及时性 

 

 

及时 

 

 

及时 

 

 

10 

 

 

10 

 

 

 

效益指标 

 

 

社会效益指标 

 
 

上级文件宣贯率 

 

 

=100% 

 

 

100% 

 

 

30 

 

 

30 

 

 

 

满意度指标 

 

 

服务对象满意度指标 

 
 

与会人员满意度 

 

 

>=95% 

 

 

98% 

 

 

10 

 

 

10 

 

总分 100 90  
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财政项目支出绩效自评表 

(2021 年度) 

项目名称 业务培训 

主管部门 中共上海市松江区纪律检查 
委员会 

实施单位 中共上海市松江区 
纪律检查委员会 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率        得分 

年度资金总额 80000.00 35,079 35,079 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 80000 35,079 35079 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
年 度 
总 体 
目标 

预算目标 实际完成情况 

 

进一步推进监察体制改革进程，逐步加强纪检监察干部业 
务素养和理论素养。 

根据中纪委和市纪委精神，按照本委 2022 
年培训计划，对全区纪检监察干部进行党史学 
习教育和主责主页培训。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析
及 

改进措
施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
产出指标 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

数量指标 

 
 

专项业务培训 

 
>=4 次 

 
5 

 
10 

 
10 

 

 
 

“监察法”培训 

 
>=4 次 

 
5 

 
10 

 
10 

 

 
 

纪检监察干部培训 

 
>=50 人次 

 
300 

 
10 

 
10 

 

 
 

中央纪委、市纪委培训 

计划完成率 

 

 
 

=100% 

 

 
 

100% 

 

 
 

5 

 

 
 

5 

 

 
质量指标 

 
 

培训考核通过率 

 
>=90% 

 
95% 

 
5 

 
5 

 

 
时效指标 

 
 

培训计划完成及时性 

 
及时 

 
及时 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

效益指标 

 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

培训覆盖率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
 

培训出席率 

 
>=90% 

 
95% 

 
10 

 
9 

 
需进一步提高 
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可持续影响指标 

业务人员双融合 =100% 100% 5 4 需进一步提高 

 
 

培训学员党性修养水平 

提升率 

 

 
 

>=70% 

 

 
 

80% 

 

 
 

5 

 

 
 

4 

 

 
 

需进一步提高 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

培训对象满意度 

 
>=80% 

 
85% 

 
10 

 
9 

 
需进一步提高 

总分 100 90.39  



- 4 - 
 

 

财政项目支出绩效自评表 

(2021 年度) 

项目名称 监察和监督 

主管部门 中共上海市松江区纪律检查 
委员会 

实施单位 中共上海市松江区 
纪律检查委员会 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率      得分 

年度资金总额 635000.00 1,935,599.32 1,935,599.32 10 100.00%        10 

其中：当年财政拨款 635000 1,935,599.32 1935599.32 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
 
 
 
 
 
年 度 
总 体 
目标 

预算目标 实际完成情

况 
一、区纪委监委围绕区委区府中心工作，不断深化国家监 
察体制改革试点工作，从案件查处、案件预防和案件监督 
管理三个方面严肃查处违纪违法、职务犯罪案件，严肃查 
办发生在重点领域和环节的案件，严肃查处发生在群众身 
边，群众反映强烈、损害群众利益的案件。 二、通过进 
一步强化党风政风监督工作，着力解决一些重点问题，形 
成一些改进机制，努力以优良党风政风促进民风社风，不 
断提振群众的获得感和满意度，为全区营造风清气正的政 
治生态和高效规范的发展环境提供有力保障。 
三、2020 年计划组织 3 个巡察组，分 4 轮完成 
对 12 个街镇及其所有居村的巡察工作。 

 
 
 
 
 
根据本委 2021 年重点工作目标计划，
如期 完成相关工作。 

 一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析
及 
改进
措施 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

数量指标 

 
 

党纪政务处分、轻处分 

 
 

达标 

 
 

达标 

 
 

10 

 
 

10 

 

 
 

立案数 

 
达标 

 
达标 

 
10 

 
10 

 

 
 

形成纠“四风”检查分 

析报告，完善形成新

一 册制度汇编 

 

 
 
 

=2 次 

 

 
 
 

2

次 

 

 
 
 

10 

 

 
 
 

10 

 

 
 
 
 
 

质量指标 

 
 

每轮巡察移交问题线

索 数量 

 

 
 

>=6 个 

 

 
 

12 

 

 
 

10 

 

 
 

10 

 

 
 

查办案件质量 

 
达标 

 
达标 

 
5 

 
5 
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绩 
效 
指 
标 

 时效指标  

项目完成及时性 
及时 及时 5 5  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
效益指标 

 

 
 
 
 
 
 

社会效益指标 

 
 

信访调查满意率 

 
>=80% 

 
90% 

 
10 

 
9 

 
需进一步提升 

 
 

每轮巡察发现问题数量 

 
 

>=60 个 

 
 

70 

 
 

10 

 
 

10 

 

 
 

巡察问题整改完成率 

 
>=95% 

 
99% 

 
5 

 
5 

 

 

 
 
 

可持续影响指标 

 
 

职能监督发现问题和移 

送问题线索率较上年提 

高率 

 

 
 
 

>=20% 

 

 
 
 

20% 

 

 
 
 

5 

 

 
 
 

5 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

满意度指标 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

服务对象满意度指标 

 
 

群众对纪检监察工作满 

意程度 

 

 
 

>=80% 

 

 
 

95% 

 

 
 

5 

 

 
 

5 

 

 
 

企业对风清气正的营商 

环境满意度 

 

 
 

>=80% 

 

 
 

94% 

 

 
 

3 

 

 
 

3 

 

 
 

党员干部对政治生态、 

干事创业氛围满意度 

 

 
 

>=80% 

 

 
 

96% 

 

 
 

2 

 

 
 

2 

 

总分 100 98.28  
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财政项目支出绩效自评表 

(2021 年度) 

项目名称 宣传与推广 

主管部门 中共上海市松江区纪律检查 
委员会 

实施单位 中共上海市松江区 
纪律检查委员会 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率         得分 

年度资金总额 580000.00 114,302.05 114,302.05 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 580000 114,302.05 114302.05 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

 
年 度 
总 体 
目标 

预算目标 实际完成情况 

进一步增强我区的党风廉政建设工作水平，使党员领导干 
部廉洁从政意识得到明显提升;提高巡察质量，明确问题 
导向、目标导向，巡察中发现问题，体现从严治党的总要 
求。 

 

根据宣传工作部署和计划，如期完成相关工作 

。 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析
及 

改进措
施 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
产出指标 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

数量指标 

 
 

松江纪检监察简报 

 
=12 期 

 
12 期 

 
10 

 
10 

 

 
 

廉政教育基地参观活动 

 
 

>=2 次 

 
 

4 次 

 
 

10 

 
 

10 

 

 
 

扫黑除恶典型案例汇编 

 
 

=1 册 

 
 

1 册 

 
 

10 

 
 

10 

 

 
 

警示教育宣传片 

 
=1 部 

 
1 部 

 
10 

 
10 

 

 
 

质量指标 

 
 

警示教育片验收合格率 

 
 

合格 

 
 

合格 

 
 

5 

 
 

5 

 

 

 
 

时效指标 

 
 

各项宣传工作完成及时 

性 

 

 
 

及时 

 

 
 

及时 

 

 
 

5 

 

 
 

5 

 

  
 
 
 

社会效益指标 

 
 

三重一大制度建设 

 
健全 

 
健全 

 
10 

 
10 
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效益指标 

 考试通过率 =100% 100% 10 10  

 

 
 
 
 
 

可持续影响指标 

 
 

松江纪检监察简报发放 

范围 

 

 
 

全区 

 

 
 

全区 

 

 
 

5 

 

 
 

5 

 

 
 

廉政文化展示受欢迎度 

 
 

欢迎 

 
 

欢迎 

 
 

5 

 
 

5 

 

 
 
 
 
 
 

 
满意度指标 

 
 
 
 
 
 

 
服务对象满意度指标 

 
 

廉政文化知晓率 

 
>=80% 

 
90% 

 
3 

 
3 

 

 
 

群众满意度 

 
>=80% 

 
95% 

 
4 

 
4 

 

 
 

公众对反腐倡廉工作的 

认同度 

 

 
 

>=80% 

 

 
 

94% 

 

 
 

3 

 

 
 

3 

 

总分 100 93.01  
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财政项目支出绩效自评表 

(2021 年度) 

项目名称 网络信息系统运行与维护 

主管部门 中共上海市松江区纪律检查 
委员会 

实施单位 中共上海市松江区 
纪律检查委员会 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率          得分 

年度资金总额 68400.00 28,250 28,250 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 68400 28,250 28250 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 
年 度 
总 体 
目标 

预算目标 实际完成情况 

落实党风廉政建设责任制痕迹管理信息系统、领导干部廉 
政档案系统、问题线索和案件监督系统、巡察工作信息化 
系统运行正常。 

根据国产化要求，如期完成有关系统运行维护 

。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析
及 

改进措
施 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

产出指标 

 
数量指标 

 
 

项目计划完成率 

 
=100% 

 
100% 

 
15 

 
13 

 
根据国产化需
要， 进一步优
化。 

 
 
 
 

质量指标 

 
 

系统功能优化情况 

 
优化完善 

 
优化完善 

 
15 

 
14 

 
根据国产化需
要， 进一步优
化。 

 
 

系统验合格率 

 
=100% 

 
100% 

 
10 

 
10 

 

 
时效指标 

 
 

故障响应及时性 

 
及时 

 
及时 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
社会效益指标 

 
 

操作效率提升度 

 
效率提升 

 
效率提升 

 
15 

 
15 

 

 
可持续影响指标 

 
 

投入使用率 

 
=100% 

 
100% 

 
15 

 
15 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

使用满意度 

 
>=90% 

 
95% 

 
10 

 
10 

 

总分 100 91.13  
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财政项目支出绩效自评表 

(2021 年度) 

项目名称 网络信息系统开发、升级、建 
设（历年已批复） 

主管部门 中共上海市松江区纪律检查 
委员会 

实施单位 中共上海市松江区 
纪律检查委员会 

 
 
 

 
项目资金 

（元） 

 年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值 执行率          得分 

年度资金总额 1609050.00 1,606,800 1,606,800 10 100.00% 10 

其中：当年财政拨款 1609050 1,606,800 1606800 —   

上年结转资金 0 0  —   

其他资金 0 0  —   

 

年 度 
总 体 
目标 

预算目标 实际完成情况 

落实纪检监察内网建设。 完成纪检监察内网建设。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
绩 
效 
指 
标 

一级指标 二级指标 三级指标 年度 
指标值 

实际 
完成值 

分值 得分 偏差原因分析
及 

改进措
施 

 
 
 
 
 
 
产出指标 

 
数量指标 

 
 

项目计划完成率 

 
=100% 

 
100% 

 
20 

 
20 

 

 
质量指标 

 
 

系统验收合格率 

 
=100% 

 
100% 

 
20 

 
20 

 

 
时效指标 

 
 

故障响应及时性 

 
及时 

 
及时 

 
10 

 
10 

 

 
 
 
 

效益指标 

 
社会效益指标 

 
 

操作效率提升度 

 
效率提升 

 
效率提升 

 
15 

 
15 

 

 
可持续影响指标 

 
 

投入使用率 

 
=100% 

 
100% 

 
15 

 
15 

 

 
满意度指标 

 
服务对象满意度指标 

 
 

使用满意率 

 
>=90% 

 
95% 

 
10 

 
9 

 
需进一步提升 

总分 100 98.99  

 


